
GZGC2022120赣州市章贡区乡村旅游建设项目水东乡村旅游

基础设施提升—禅农体验区（西区）配套道路工程施工招标

中 标 公 示
招标编号：赣建区招字〔2022〕第 18 号

招标人名称：赣州市章贡区文化旅游发展集团有限公司

项目名称： 赣州市章贡区乡村旅游建设项目水东乡村旅游基础设施提升—禅农

体验区（西区）配套道路工程

项目联系人： 何满红 联系人电话： 0797-7386273
招标方式： 公开招标 开标时间： 2022年 3 月 22 日 09:30
工程类别： 市政公用工程 工程规模： 1963.55 万元

工程地点：位于赣州市章贡区水东村

质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

经招标人组织，评标委员会（小组）评审，中标候选人排序如下：

中标候选

人排序
中标候选人名称 单位资质等级

建造师（项目负责人）

姓名等级、证书编号
中标价（元）

第一
江西华羡建设

有限公司

市政公用工程

施工总承包三级

陈嘉

市政公用工程二级

赣 236131321708

19635487.73

中标候选人主要管理人员:

职务 施工员 质量员 专职安全员 材料员

姓名 曾云昭 李育华 易刚 张治平

证号
03617104936170

02219

03617109936170

20231

赣建安 C（2017）

1011829

03616111936160

03678

中标候选人响应招标文件要求的投标业绩： /

中标工期：240 日历天

资格审查情况：旺通建设集团有限公司投标文件中未放劳务员身份证及社保信

息，资格审查不通过，其余投标人资格审查均通过。

现初步确定中标排序第一的 江西华羡建设有限公司 为中标单位。

公示开始时间： 2022 年 3 月 23 日 公示结束时间：2022 年 3 月 28 日

招标人（盖章）： 法定代表人（签字或盖章）：

招标监督单位：赣州市章贡区城镇发展服务中心

监督单位电话：0797-8222036

2022 年 3 月 23 日


